archimandritae (1719-1723); cfr. inferiora documenta.

Inscrip tio  facta in Personam P. Maximiani W ietrzinski a Mag. DD. Andrea, 
et Anna Consortibus Slizniouce super quinque millibus tinfonum  ad Abbatiam 
Trocensem  spectant, et dicta inscriptio continetur in fasciculo inscripto: — 
M unim enta Hiznioviana.

151.
Roma, 27.lV .m i.

Debita quaedam contracta a PP. W ietrzynskyj et Wolk apud P. Sebastianum
Mulinovicz, cum obligatione restitutionis.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, a. 1734, voi. 680, fol. 138.

Nos in subscriptione m anus nostrae propriae specificati Maximianus 
W ietrzynski, Firm ianus Wolk, Ordinis Divi Basilii Magni Nationis Ruthenae, 
prim us Generalis, secundus Definitor, notum  indubitatum que facimus. Quod 
nos ex m andato et determ inatione Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, 
a die undecim a m ensis Aprilis, Anni Millesimi septingentesim i vigesimi, ad 
Annum praesentem  M illesimum septingentesim um  vigesimum prim um , diem 
vero vigesimam septim am  mensis Aprilis in aedibus ad ecclesiam' Sancti 
Stanislai, Episcopi Cracoviensis, Nationis Polonae pertinentibus, existentes in 
Urbe accepim us et m anibus nostris enum eravim us apud Perillustrem , Reve
rendissim um  Dominum Sebastianum  Mulinowicz, Archidiaconum Zavichosten- 
sem in ecclesia Cathedrali Cracoviensi, ecclesiae Nationalis Polonorum in 
Urbe Rectorem , pro  sum m is et indispensabilibus necessitatibus nostris varijs 
tem poribus in m oneta argentea Romana scuta nonaginta novem. Quam prae
dictam  sum m am  praem em orato Perillustri Domino Rectori exolvere quam 
citissim e cum omni gratitudine et obligatione tenem ur. Nos ipsos Religio
nem que nostram  Basilianam Nationis Ruthenae obligando non solum ad 
exsolutionem (pro cuius defensione Jurium  ad Urbem accessimus et hucusque 
m oram ur) specificatorum  nonaginta novem scutorum , sed etiam  ad omnem 
recom pensationem  pro  habitatione nostra  annuali ad aedes Sancti Stanislai, 
ad quam  restitu tionem  (/. 138v) et recom pensationem  pro nunc nos omnino 
incapaces sentientes, hoc nostrum  scriptum  obligatorium  praefato Perillustri 
Rever.mo Domino Sebastiano Mulinowicz, Archidiacono Zawichostensi, Rec
tori ecclesiae Nationalis Polonorum  dedimus, quod u t m aius robur habeat, 
m anibus propriis subscribim us regestrum que expensarum  inferius specifi- 
cam us ad dem onstrationem  indispensabilis necessitatis nostrae.

Datum  in Urbe, die 27 mensis Aprilis, ad aedes Sancti Stanislai, Na
tionalis ecclesiae Palonorum, Anno Domini Millesimo septingentism o vige
simo primo.